[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ № 59
14.12.2016 г                                                                               протокол заседания № 14
О внесение изменений в решение № 18 от 25.02.2015 г. «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения  в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»:

- пункт 1.2. исключить;
- в пункте 2.4.  название федерального закона № 25-ФЗ изложить в редакции «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
- перечень документов, которые кандидаты представляют в конкурсную комиссию, указанный в пункте 2.7. дополнить следующими документами:

- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;

 - иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.

- из пункта 3.2.2.  исключить второе предложение,

- в пункте 4.1.2. дополнить перечень сведений, подлежащих  указанию в информационном сообщении о проведении конкурса,  часть вторую пункта 4.1.2 дополнить словами «проект трудового договора»

- в пунктах 2.7, 2.9. и 2.10 слова «кандидаты», «кандидатами» заменить словами «претенденты», «претендентам»;
- из четвертого абзаца  пункта 4.3.3.2 исключить  четвертое предложение.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                            _____________________ Борисенко С.Э.